役員会（２４－第１０回）議事要旨

日 時  平成２４年７月３１日（火） １１：００～１２：００

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 高等教育局長との懇談について（報告）

齊藤事務局次長から、資料に基づき、７月２５日に実施した文部科学省高等教育

局長との懇談内容について概要の報告があり、続けて、学長から補足があった。

議題２ その他

（１）科学研究費補助金の採択状況について（報告）

増田理事から、平成２４年度科学研究費補助金の採択状況について報告が

あった。

配付資料

議題１資料：高等教育局長との懇談における意見交換概要メモ

議題２資料：なし